
年末年始休業のご案内
NEW YEAR HOLIDAY

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら下記の日程を年末年始休業とさせて頂きます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

尚、12月 29日～1月7日 を商品の着日指定にする事は出来ません。

年末配送分の出荷混雑の影響・年末年始にかけて配送業者が休業の為、ご希望の到着日に添えない可能性

がございます。その為1月 8日以降の発送に予定変更させて頂く場合がございます。ご了承下さいませ。

※雑貨商品・及び一部大型家具商品につきましては配送までに 10日～ 14日前後必要な商品がございますので、
   年内にお届けができない場合がございます。ご注文の際はフリーダイヤルまでお問合せ下さい。

冬季休業明けの営業は 1/ 7（月）10：00～ となります。

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

冬季休業 10:00～17:00
通常営業

12/29 (土) 1/6 (日)

2018/12

1/7 (月)

10:00～17:00
通常営業

12/28 (金)

弊社提携配送センター 各地域の最終出荷日（一部例外あり）

北海道・東北・四国・九州
12月 21日

関東・北陸・中部・中国・近畿一部
12月 25日

近畿
12月 26日


